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Mittetulundusiihing Magissa 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing on asutatud 2014. aasta mais. Organisatsiooni eesmargiks on noorsoo-, haridusalaste, keskkonnaalaste,
vabaaja-alaste ja kultuuritegevuste algatamine ja korraldamine ning rahvusvaheliste suhete tihendamine.

2023. aasta majandusaastal tegeles organisatsioon noortele vabaaja urituste korraldamisega. Organisatsiooni poolt kavandatavad tegevused on
kooskdlas kohalike ning piirkondlike arengukavadega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

2931
2931
2931

2774

157
2931
2931

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

2774
2774

2774

4760
-1 986
2774
2774
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

3500
26 374
29 874

-3 500
-26 195

-29 717
157
157

2022

34 373
34 373
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 157 -1 986
Kokku rahavood pd&hitegevusest 157 -1 986
Kokku rahavood 157 -1 986
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2774 4760
Raha ja raha ekvivalentide muutus 157 -1 986
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2931 2774



Mittetulundusiihing Magissa

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

4760
-1 986
2774

157
2931

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

4760
-1 986
2774

157

2931
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihing Magissa on asutatud 2014. aastal.
Aastaaruanne on koostatud eurodes kooskélas Eesti Vabariigi raamatupidamisseadusega ja hea raamatupidamistavaga ning Raamatupidamise
Toimkonna juhenditega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontol olevat raha jaaki.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse organisatsiooni enda majanduskuludes kajastatavaid varasid,mille kasulik tddiga on Ule Gihe aasta

ja maksumus

tle 1000 €.

Pdhivarade arvelevdtmiseks on kasutatud brutomeetodit,kus sihtfinantseerimise abil soetatud vara vbetakse arvele bilansi aktiva poolel tema
soetusmaksumuses ja passiva poolel sihtfinantseerimisena.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Finantskohustised

Lihiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis vastavalt maksmisele kuuluvas summas.Pikaajaliste finantskohustuste soetusmaksumuse
arvestus toimub vastavalt s6imitud laenulepingutele.

Kaik finantskohustused (vGetud laenud,liihi- ja pikaajalised v6lakohustused,viitvdlad) vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,mis
sisaldavad kdiki soetamisega kaasnevaid kulutusi.

Annetused ja toetused
Saadud toetused on kas sihtotstarbelised v&i mittesihtotstarbelised. Toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on kindel.

Tulud

MTU tulubaasi moodustavad ettevétlustulu, sihtfinantseerimine ja annetused.

Kulud

Aruandeperioodil arvestatakse teenitud tuludest maha sama tulude teenimisega seotud kulud. Kulusid kajastatakse samas perioodis,
kui kajastatakse nendega seotud tulud.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Uihel osapoolel on kontroll teise osapoole ile v8i oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele.
MTU kasitleb seotud osapooltena:

* tegevjuhtkonda

* tegevjuhtkonna lahisugulasi ja nendega seotud ettevotteid

Kdik olulised muudatused, mis on selgunud bilansi kuupéeva ja aastaaruande koostamise kuupéeva vahemikul on
raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt arvesse voetud ja esitatud.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2023

Fuusilisest isikust likmete arv 2

31.12.2022
2
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 07.05.2024
Mittetulundusiihing Magissa (registrikood: 80370395) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI RAAP Juhatuse liige 07.05.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56460702

E-posti aadress mty.magissa@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



